Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   ________________   № ______
	О внесении дополнений в   Порядок  проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность  Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 60 от 05.10.2016

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского  поселения Омского муниципального района, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок  проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность  Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 60 от 05.10.2016 (далее  - Порядок в соответствующем падеже) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 37 Порядка подпунктом 13 следующего содержания:
«13) Лица, включенные в реестр иностранных агентов».

1.2. подпункт 4) пункта 37 Порядка после лов «за указанные преступления» дополнить словами следующего содержания: «а так же осужденные за совершение указанных преступлений , судимость которых снята  или погашена, -до истечения пяти лет со дня снятия или погашения судимости.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», в коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                         С.В. Сердюк